檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2F

承辦單位：家庭教育中心

承辦人：黃敏玲

電話：07-7409350轉20

傳真：07-7409351

電子信箱：h92g001@kcg.gov.tw

受文者：高雄市私立大榮高級中學

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：高市教家字第10770122400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全國家庭教育諮詢線412-8185宣導單及宣導語各1份(25585514_10770122400A0C_

ATTCH2.pdf、25585514_10770122400A0C_ATTCH3.odt)

主旨：檢送「全國家庭教育諮詢專線412-8185」宣導單電子檔與

宣導語（如附件1、2），惠請協助宣導，詳如說明，請查

照。

說明：

一、請列印旨揭宣導單發給有需要的家長，舉凡有關親子溝通

、子女教養、情緒調適、家庭管理、生活適應等家庭問題

，皆可撥打諮詢專線。

二、旨揭宣導語惠請印刷於家長聯絡簿上或刊登於學校電子看

板，以廣週知。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本中心 2018-05-23
17:08:10

高雄市私立大榮高級中學 1070524

*10770354000*